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HACIENDA

DIRECCION GENERAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES A CARGO DEL ESTADO

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
APROPIACION DISPONIBLE
CUENTAS POR COBRAR

COMPRAS NO REGISTRADA EN EL SIGEF

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

DEPARTAMENTO FINANCIERO

BALANCE GENERAL

AL 30 DE JUNIO

2025

(VALORES EN RDS)

BIENES EN USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)

BIENES INTANGIBLES
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

ACTIVOS FINANCIEROS

INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
PASIVOS NO-CORRIENTES
DISMINUCION DE PASIVOS

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Sra. Carmen A. G6mdyz

Encargada Depto Financiero

392,155,400.80

1,829,930.30

393,985,331.10

28,387.83

28,387.83

394,013,718.93

1,829,930.30

1,829,930.30

1,829,930.30

656,734,474.83
(264,550,686.20)
392,183,788.63

394,013,718.93

Nota: El Balance General esta preparado con la ejecucion presupuestaria, en base al presupuesto vigente



